
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 666,832 491,787 175,045

500 보조금 478,863 443,682 35,181

510 국고보조금등 383,090 354,946 28,144

511 국고보조금등 383,090 354,946 28,144

511-01 국고보조금 383,090 354,946 28,144

< 생활보장과 > 383,090 354,946 28,144

○ 의료급여 국고보조금 383,090 354,946 28,144경정 383,090,000원

520 시ㆍ도비보조금등 95,773 88,736 7,037

521 시ㆍ도비보조금등 95,773 88,736 7,037

521-01 시ㆍ도비보조금등 95,773 88,736 7,037

< 생활보장과 > 95,773 88,736 7,037

○ 의료급여 시비보조금 95,773 88,736 7,037경정 95,773,000원

700 보전수입등및내부거래 167,169 27,305 139,864

710 보전수입등 136,813 0 136,813

711 잉여금 87,000 0 87,000

711-01 순세계잉여금 87,000 0 87,000

< 생활보장과 > 87,000 0 87,000

○ 의료급여보조사업 순세계잉여금 87,000 0 87,00087,000,840원

712 전년도이월금 49,813 0 49,813

712-01 국고보조금사용잔액 39,850 0 39,850

< 생활보장과 > 39,850 0 39,850

○ 국고보조금 사용잔액 39,850 0 39,85039,850,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 9,963 0 9,963

< 생활보장과 > 9,963 0 9,963

○ 시도비보조금 사용잔액 9,963 0 9,9639,963,000원

720 내부거래 30,356 27,305 3,051

721 전입금 30,356 27,305 3,051

721-03 기타회계전입금 30,356 27,305 3,051

< 생활보장과 > 30,356 27,305 3,051

○ 일반회계 전입금 30,356 27,305 3,051경정 30,356,000원


